
   
Uchwała Nr XXXIII/349/05 

   Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                           z dnia  25 listopada 2005r. 
 
 

w sprawie  oddania do korzystania  części nieruchomości komunalnej  będącej własnością Gminy 
Bobolice na cele działalności gospodarczej w zakresie krajowego transportu drogowego    oraz zasad 
korzystania  z tej nieruchomości 
 
 
 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 
r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441)  oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 
770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 199, poz.1937, Nr 96, poz. 
874) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) przewoźniku drogowym  – oznacza to przedsiębiorcę uprawnionego do wykonywania 
działalności gospodarczej w zakresie transportu drogowego w rozumieniu ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o transporcie drogowym  (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2088 z późn. zm.) ; 

2) przystanku – oznacza to miejsce przeznaczone do wsiadania lub wysiadania pasażerów na 
danej linii komunikacyjnej, oznaczone w sposób określony w przepisach ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. – Prawo  o ruchu drogowym (Dz. U. z 2003 r. Nr 58, poz. 515 z późn. zm.), 
z informacją o rozkładzie jazdy, z uwzględnieniem godzin odjazdów środków 
transportowych przewoźnika drogowego uprawnionego do korzystania z tego miejsca; 

3) właścicielu przystanku – oznacza to Gminę Bobolice. 
 
§ 2. 1. Gminna Bobolice wyraża zgodę na udostępnienie    części  nieruchomości komunalnej tj.    
działki  Nr 211/2 w obrębie ewidencyjnym Nr 3 miasta Bobolice  przy ul. Tylnej będącej  własnością 
Gminy Bobolice do korzystania przez przewoźników drogowych na cele działalności gospodarczej 
w zakresie krajowego transportu drogowego.  
 
2. Korzystanie z części  udostępnionej nieruchomości może się odbywać   w oznaczonym miejscu, 
zwanym „przystankiem”.  
 
3. Korzystanie z przystanków przez przewoźników jest nieodpłatne. 
 
4. Prawo do korzystania z przystanków przewoźnicy uzyskują po zawarciu porozumienia z 
właścicielem przystanku. 
 
5. Przewoźnik ubiegający się o zawarcie porozumienia na korzystanie z przystanku przedstawia 
zestawienie planowanych zatrzymań w okresie, na który ma być  zawarte porozumienie. 

 
 

 



 2 

§ 3. Przewoźnik przy wykonywaniu   odpłatnego przewozu osób i  rzeczy zobowiązany jest do 
przestrzegania przepisów  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r Prawo przewozowe. 
 
§ 4. Przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązany jest umieścić w miejscu uzgodnionym z 
właścicielem przystanku: 

1) rozkładu jazdy, 
2) znaku firmowego przewoźnika. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Bobolicach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


